
U RM  ISTRZ MIASTA 
Zarządzenie Nr 0050.401.2018 
Burmistrza Miasta Cieszyna 
z (linia 20 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Miejski w Cieszynie na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. ! i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018.r., poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 249 ust.] pkt li 2, 
ust.2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r, poz. 2077 z późn.zm.) oraz w wykonaniu uchwa ły budżetowej na rok 2018 
Nr XL/405/17 z dnia 28 grudnia 2.017 roku, § 12 Rozporz ądzenia Ministra Finansów z 7 
grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorz ądowych zak ładów budżetowych (tekst jednolity: Dz:U. z 2015 r., poz. 1542) 

1 

1. Zmieniam Zarządzenie Nr.0050.24.2018 z dnia 10 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia 
planu finansowego jednostki budżetowej Urz ąd Miejski w Cieszynie na rok 2018 w sposób okre ś lony w załączniku Nr 1 do zarz ądzenia. 

2. Zobowiązuj ę  Dyrektora Centrum Us ług Wspólnych, Dyrektorów Szkó ł  Podstawowych Nr 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, Dyrektora Przedszkola Nr 2 — Integracyjnego, do wprowadzenia zmian 
w planach finansowych w sposób okre ś lony w załączniku Ni" 2 do zarządzenia. 

3. Zmieniam Zarządzenie Nr 0050.54.2018 z dnia 24 stycznia 2018 roku w sprawie 
okre ś lenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków bud żetu miasta Cieszyna. w 2018 roku w ten sposób, że nadaj ę  nowe brzmienie harmonogramowi wydatków budżetu Miasta w 2018 roku, Dokonane zmiany wykazane s ą  w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Cieszyna. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 
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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Cieszyna 
Nr 0050.401.2018 
z dnia 20 czerwca 2018 roku 

Zmiany w planie finansowym wydatków - Urz ąd Miejski 
Dokładność  / kolejność  

dział-rozdz -DB -par-poz  
zwiększenia 	zmniejszenia 

Razem:  
211 492,42 	217 692,42 

600  Transport i łączność 	 4000,00 	4 000,00 60095 Pozosta ła działalność 	 4 00000 	4 000,00 U07  Urząd Miejski - Wydzia ł  Strategii  i  Rozwoju Miasta 	4 000,00 	4 000,00 
4210 Zakup materia łów  i  wyposa żenia 	 4 000,00 	 0,00 4300  Zakup usług pozosta łych 	 0,00 	4 000,00  801  Oświata i wychowanie 	 0,00 	6 200,00 80104  Przedszkola 	 0,00 	6 200,00   PN7 Urząd  Miejski - Niepubliczne Przedszkole 	 0,00 	6 200,00 	  językowo-artystyczne "Tęczowa Kraina" 
2540 

	  jednostki systemu oświaty 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej. 	 0,00 	6 200,00 

08 -  Niepubliczne Przedszkole j ęzykowo-artystyczne 	 0,00 	6 200,00 	  "Tęczowa Kraina"  
926  Kultura fizyczna 	 207 492,42 	207 492,42 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 	 202 500,00 	202 50000 ,  

Urząd Miejski - Wydzia ł  Sportu U21 

2360 

	

202 500,00 	202 500,00 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 	 2 500,00 	 0,00 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  
na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  
zleconych do realizacji organizacjom 

	  prowadzącym dzia łalność  pożytku publicznego 
31 

	  stowarzysze ń  
- Pozostałe środki przeznaczone na dotacje dla 	 2 500,00 	 0,00 

2820 

	  stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 	 200 000,00 	. 200 000,00 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 

• 	 23 
	  stowarzysze ń  

- Pozosta łe ś rodki przeznaczone na dotacje dla 	 0,00 	200 000,00 

24 

	 Cieszyński Klub Motorowy 

- Prowadzenia szkolenia sportowego w rajdach 	 7 800;00 	 0,00 Enduro i motocrossie oraz udzia ł  w zawodach - 

25 

	 -  CKS "Piast" 

- Szkolenie dzieci  i  młodzieży - zajęcia pi łki nożnej - II 	18 200,00 	 0,00 połowa 2018 roku. Uczestnictwo w rozgrywkach 
organizowanych przez Polski Związek Pi łki Nożnej - 
reprezentowanie miasta Cieszyn jako CKS "PIAST" - 

26 
	 Fundacja Talent 

-  Prowadzenie sekcji pi łki siatkowej mężczyzn - 	 5 400,00 	 0,00 

27 
	 Talent 

- Prowadzenie sekcji tenisa sto łowego - Fundacja 	 7 800,00 	 0,00 

28 -  Prowadzenie dzia ła ń  i szkoleń  związanych z 	 5 600,00 	 0,00 poprawą  zdrowia, sprawno ści i unikni ęcia 
wykluczenia społecznego oraz szkolenia w sportach 

	 wyczynowych  -  Integracyjny Klub Sportowy 
29 

 	Klub Sportowy Cieszyn 

- Prowadzenie zajęć  z dyscypliny "Hokeja na trawie", 	13 300,00 	 0,00 udział  w rozgrywkach na poziomie wojewódzkim i 
ogólnopolskim dzieci  i  młodzieży od 6 roku życia  - 

30 - Szkolenie zawodników sekcji Judo i Ju Jui .tsu oraz 	 6 900,00 	 0,00 	 start w zawodach - Klub Sportowy Cieszyn 
31 -  Realizacja programu szkolenia sportowego oraz 	 15 500,00 	 0,00 startów w zawodach z zakresu łyżwiarstwa 

figurowego - Klub Sportowy Cieszyn 
32 	 - Realizacja programu szkolenia sportowego oraz 	 1 400,00 	 0,00 startów w zawodach z zakresu SAMBO 

prowadzonego przez sekcje SAMBO Klubu 
Sportowego Cieszyn  -  Klub Snortowv fliAc -"in 



Pozostała dzia łalność  
Miejski  -  W dzia ł  Sportu 

Zakup ener ii 
łat i składki 

Zmiany  w pianie finansowym wydatków  - Urząd Miejski I uomadność  / kolejność  

dział-rozdz-DB-par-poz  
33 	- Realizacja programu szkolenia sportowego 	 500,00 prowadzonego przez cieszyńskie kluby sportowwe - 

Klub Sportowy Cieszyn  
34 	- Specjalistyczne sportowe szkolenie dzieci i 	 4 700,00 	 0,0( młodzieży w ramach sekcji MIKRUS .w dyscyplinie 

sportu drużynowego - hokej na klodzie - 
przygotowanie do rozgrywek MIKRUS U10 oraz 
irganizacja i udzia ł  w międzynarodowym Turnieju 
Hokeja na Lodzie - KS LUCE Cieszyn  

35 	f- Od młodzika do olimpijczyka - KS MarloSport 	 4 700,00 	 0,00 

	

7 200,00 	 0,00 

37 
1 900,00 
	

0,00 

38 

atletyce w 2018 roku il pó ł rocze - MUKS SZS 
Ciesz n 

- Prowadzenie szkolenia dzieci i m łodziezy w lekkiej 	 8'000,00 	 0,00 

39 	- Prowadzenie szkolenia w szachach, przygo łowanie i udzia ł  w zawodach w ramach współzawodnictwa 
sportowego prowadzonego przez polskie zwi ązki 
s*ortowe - MUKS SZS Ciesz n 

40 	- Szkolenie dzieci i młodzieży w p ływaniu - MTP Delfin 
41 	- Kultura fizyczna - realizacja programów szkolenia 

sportowego przez cieszyńskie kluby sportowe -
STELA Ciesz n 

zwiększenia 	zmniejszeni 

36 - Szkolenie oraz udzia ł  w rywalizacji sportowej 
K.S.Shindo w 2018 roku KARATE Olimpijskie 
VVKF/SHOTOKAN - KS Shindo   
-  Dzia łalność  MKS "Cieszko" Cieszyn w zakresie 
szkolenia dzieci i m łodzieży w tenisie sto łowym oraz udzia ł  w zawodach sportowych - MKS Cieszko 
Ciesz 

5 000,00 0,00 

8 400,00 0,00. 

30 800,00 0,00 

42 

43 

44 

45 

4300 
92695 

 U21 

4260 

4430 

- Szkolenie w ramach sekcji pi łki nożnej, udzia ł  w 
turniejach, zawodach i rozgrywkach ligowych - TS 
1909 Piast Ciesz n 

- Prowadzenie szkolenia sportowego przez UKS w 
Ciesz nie - Uczniowski Klub S orto 
-  Realizacja programu szkolenia sportowego 
prowadzonego przez cieszyńskie kluby sportowe - 
Victoria Ciesz n 

- Prowadzenie szkolenia sportowego i udzia ł  w 
zawodach w dyscyplinie snowboard - SKF Freestyle 
S orts Union 
Zakup us łu•ozosta ł  ch 

12 500,00 

5 100,00 

0,00 

10 600,00 

4 

4 992,42 

0,00 
4 992.42 

18 700,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 
4 

4 992,42 

4 992,42 
0, 0 .0 ł  

Bun 	Miast 
L.." 

R, Z 'd Macam 



zwiększenia 	zmniejszer ia 

Dok ładność  / kolejność  
dzia ł-rozdz-DB- ar- oz 

4270 

Oświata i w chowanie 
Przedszkola 
Przedszkole nr 2 
Zakup us ług remontowych 

Edukac •na opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
soc'aln 
Centrum Us ług Wsp Inych 
Stypendia dla uczniów 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

801 

	

76 240,00 	70 040,00 

	

6 200,00 	 0,00 

	

6200 , 00 	 0,00 

	

6 200,00 	 0,00 
6 200,00 0,00 

70 040,00 70 040,00 

	

0,00 	1456000 

mot, ac n m 

0,0 .0 	55 480,CH 
0,00 	55 480,0( 

	

21 570,00 	 ' 0,0( 

	

21 570,00 	 0,0( 

	

14 900,00 	 0,0C 

	

14 900,00 	 0,00 

	

8 560,00 	 0,00 

	

8 560,00 	 0,00 

	

8 580,00 	 0,00 

	

8 580,00 	 0,00 

	

9 970,00 	 0,00 

	

9 970,00 	 0,00 

	

2 200,00 	 0,00 

	

2 200,00 	 0,00 

	

4 260,00 	 0,00  

	

4 260,00 
	

0,00 

SO1 
3240 

SO2 
3240 

503 
3240 

SO4 	 Szkoła Podstawowa nr 4 
3240 	Stypendia dla uczniów 

SOS 	 Szkota Podstawowa Nr 5 
3240 

S06 	 Szkoła Podstawowa nr 6 
3240 	Stypendia dla uczniów 

S07 	 Szko ła Podstawowa nr 7 
3240 	Stypendia  dla uczniów 

Stypendia dla uczniów 

Szkota Podstawowa nr 1 
Stypendia dla uczniów 
Szkoła Podstawowa nr 2 
Stypendia dla uczniów 
Szko ła Podstawowa nr 3 
Stypendia dla uczniów 

Centrum Usług VVspóln ch 
Stypendia dla uczniów 

0,00 
0,00 

70 040,00 

14 560,0 

14 560,0 O 
55 480,0 

Zmiany w pianie finansowym wydatków - pozosta łe jednostki 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Cieszyna 
Nr 0050.401.2018 
z dnia 20 czerwca 2018 roku 

mrkiis 	t 
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Harmonogram realizacji wydatków budżetu Miasta w 2018 roku 

Plan 

roczny 

Dysponent 
rodzaj 

wydatku 

bte;raee 

biej.-ane .  

	

1 666 574,03 	128 56 

5 677 028,00 

	

7 177 431,05 	616 143 

P17.edszio:e nr 2 

Podstawou a nr 

Sala POdS1kU1)1.1 -3. nr 2 

5,kola Pod.9.3,"0-,Z1 nr 3 

Szkola Pocka, owa nr 4 

Sokola Podstawowa nr 5 

Sokola PC4iślalDwar17 

Centrum UsIon Wspólnch 

Niepublicane Pr.xlsAole 	o- 
m-tvgyeme "Teczon a Kralna" 

5 296 669 

6 593 078 

1 577 149 

5 677 028 

5 653 482 

3 720 10 

4 069 700 

1 706 170 

275 600 
223 600 

99 930 106 113 904 489 150 136 633,48 

249 600 

11:= 
301 

 600IEI ~MM  189 580:520 

bi.;,ger 
147 400 814 27 622 02 

95 952 75 	107 394 221 
132 237 10 

Wydatki mają tkowe 
39 443 886,71 

7 450.25 

3 942 09 

5 038 0 

2 047 437 2 30183 

3 250 510 
2 637 037 

1 601 179 

927 303 1 050 414 

2 011 841 

1 328 410 

1 380 096 	1 387 282 

4 899 920 4 414 087 

6 108 062 

3 063 773 2 809 060 

3 720 106,61 

4 069 699,77 

2 817 147,96 

1 706 169,8 

1 387 281,61 

325 300,00 

189 580 520,19 

355 698 

361 60 

232 549 

127 431 

150 90 

27 300 

12 654 676 

bieiącę  

S;nia.ne 

bięiące 

803 76 
251 585 491 933 619 10 

2 710 91 
1 624 018 

3 472 OO 
2 0 961 

2 733 015 2 176 555 

1 742 531 
1 067 551 

2 070 941 
687 148 

1 647 068 1 302 709 

1 389 084 
457 609 1 120 218 

254 07 466 571 
800 241 

429 000 
1 103 426 

87 000 114 300 

47 225 512 

43 944 868 

	

21 570 29 	26 674 873 

	

13 u rna.is tr 	nista 

Rvszri  d Aiacura 

Planowane wydatki.— narastaj ąca 

929 224 
	

1 047 069 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia BUrrnistrza Miasta Cieszyna 
Nr 0050.401.2018 

z dnia 20 czernica 2018 roku 
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